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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2019-11-23 - 20:14 Wyniki
RP Open 22.64 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 2015-12-20
RP 19 - 23 22.75 CHUDY Michał Kopenhaga (DEN) 2017-12-16
RP 18 23.12 STOKOWSKI Kacper 05114 Oswiecim 2017-10-21
RP 17 23.32 STOKOWSKI Kacper 05114 Lublin 2016-03-12
RP 16 23.80 GORAJ Marcin SK 03606 Łódź 2017-12-22
RP 15 24.16 STOKOWSKI Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2014-12-21
RP 14 25.24 STOKOWSKI Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2013-12-22
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. CIEŚLAK Marcin 92 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.69 880
2. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 23.33 810
3. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 23.80 763
4. KAŹMIERCZAK Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 23.88 755
5. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 23.91 752
6. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.11 734

MAJERSKI Jakub 00 SMS Kraków 24.11 734
8. SAWICKI Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.19 726
9. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.22 724

10. ŚWITKOWSKI Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 24.36 711
11. BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.47 702
12. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.72 681
13. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.88 668
14. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 25.12 649
15. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.13 648
16. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 25.19 643
17. KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 25.20 642
18. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.31 634

SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.31 634
20. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 25.32 633
21. STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 25.37 630
22. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.46 623

KOŁODZIEJSKI Filip 96 UKS "AS" Zielona Góra 25.46 623
24. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 25.49 621
25. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.61 612
26. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.63 611
27. FRÖDEBERG Gustav 97 VSS VASBY 25.64 610
28. PARTYKA Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 25.68 607
29. KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 25.76 601

DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 25.76 601
31. BOCHEŃ Tomasz 99 KU AZS UMCS Lublin 25.84 596

WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 596
33. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 25.95 588
34. PETTERSSON Robin 00 SS VAERMAMO 25.96 588
35. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.11 578
36. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 26.23 570
37. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.27 567
38. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 26.29 566
39. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 26.34 563

SVENSSON Noah 99 SS VAERMAMO 26.34 563
41. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 26.35 562
42. KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 26.37 561
43. CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.40 559
44. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo26.42 557
45. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.43 557
46. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 26.48 554
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 552
BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 552

49. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.55 549
50. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 547
51. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.61 546
52. GULIŃSKI Maciej 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.70 540
53. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.77 536
54. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 26.81 533
55. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.91 528
56. CHODULSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 26.92 527
57. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.94 526
58. SULIGA Jeremi 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.01 522
59. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 27.02 521
60. DOUIB Jonathan 00 VSS VASBY 27.03 521
61. PACŁAWSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 27.04 520
62. MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.09 517

LINDHOLM Christopher 02 VSS VASBY 27.09 517
64. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 27.11 516
65. JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 27.20 511
66. SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 27.33 504
67. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal-Leszno 27.36 502
68. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 27.42 499
69. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 27.44 497
70. BISZKONT Damian 96 KP AVIA Świdnik 27.48 495

SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 27.48 495
WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.48 495

73. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.54 492
74. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 27.58 490
75. KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.61 488
76. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 27.66 486
77. LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 27.69 484
78. BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.70 484
79. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 27.74 482
80. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 27.76 480

ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 27.76 480
82. GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.78 479
83. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.81 478
84. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 27.90 473
85. BORZYMEK Hubert 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.96 470
86. MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 28.00 468
87. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.01 468
88. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.02 467
89. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 28.12 462
90. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.21 458
91. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 28.25 456
92. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.27 455
93. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.30 453
94. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.38 450
95. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.40 449

WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.40 449
97. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.41 448
98. RAJCA Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.55 442

DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 28.55 442
100. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.76 432
101. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 28.81 430
102. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.87 427
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103. KUBIAK Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 28.88 427
104. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.00 421
105. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.10 417
106. MŁYNARCZYK Mateusz 04 MKS Jedynka Łódź 29.14 415
107. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.19 413
108. PISAŃSKI Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 29.32 408
109. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 29.40 404
110. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo29.43 403
111. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.51 400
112. SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 398
113. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.96 382
114. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.06 378
115. SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.10 377
116. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 30.32 369
117. KURDELSKI Filip 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.35 368

ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.35 368
119. WOJCIECHOWSKI Szymon 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.50 362
120. MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 30.86 350
121. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.90 348
122. KUREK Kacper 05 Foka Choszczcno 30.91 348
123. WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 31.03 344
124. KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 31.10 342
125. MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.25 337
126. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 31.73 322
127. HŁASKO Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 31.92 316
128. SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 33.35 277
129. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 33.39 276
130. MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 33.59 271
131. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 34.02 261
132. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 34.27 255
133. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.73 225
134. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 36.19 217

DYSKW. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.94 526
2. KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.61 488
3. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 27.66 486
4. MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 28.00 468
5. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.21 458
6. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.40 449
7. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.41 448
8. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 28.55 442
9. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 28.81 430

10. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.87 427
11. KUBIAK Kuba 05 Dwójka Morena Gdańsk 28.88 427
12. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.10 417
13. PISAŃSKI Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 29.32 408
14. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 29.40 404
15. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo29.43 403
16. FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.96 382
17. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.06 378
18. SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.10 377
19. WOJCIECHOWSKI Szymon 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.50 362
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20. KUREK Kacper 05 Foka Choszczcno 30.91 348
21. WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 31.03 344
22. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 31.73 322
23. HŁASKO Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 31.92 316
24. SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 33.35 277
25. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 33.39 276
26. MOLGA Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 33.59 271
27. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 34.02 261
28. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 34.27 255
29. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.73 225
30. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 36.19 217

15 lat

1. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 25.63 611
2. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 26.29 566
3. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 547
4. GULIŃSKI Maciej 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.70 540
5. WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.48 495
6. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.54 492
7. BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.70 484
8. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 27.74 482
9. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 27.76 480

10. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 27.90 473
11. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.01 468
12. DEPA Mateusz 04 KS Posnania Poznań 28.25 456
13. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.27 455
14. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.30 453
15. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.40 449
16. MŁYNARCZYK Mateusz 04 MKS Jedynka Łódź 29.14 415
17. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 30.32 369
18. KURDELSKI Filip 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.35 368

ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.35 368
20. KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 31.10 342

16 lat

1. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.88 668
2. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 25.49 621
3. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.27 567
4. KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 26.37 561
5. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo26.42 557
6. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 552
7. WLAZŁOWSKI Kamil 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.55 549
8. NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.61 546
9. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 26.81 533

10. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.91 528
11. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 27.44 497
12. GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.78 479
13. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 28.12 462
14. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.76 432
15. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.19 413
16. SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.55 398

DYSKW. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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17 - 18 lat

1. SAWICKI Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.19 726
2. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.22 724
3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.72 681
4. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 25.12 649
5. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park25.13 648
6. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 25.19 643
7. KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 25.20 642
8. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 25.32 633
9. STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 25.37 630

10. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.46 623
11. PARTYKA Damian 01 AZS AWFiS Gdańsk 25.68 607
12. KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 25.76 601
13. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 596
14. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 25.95 588
15. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.11 578
16. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 26.23 570
17. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 26.34 563
18. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 26.35 562
19. CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.40 559
20. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.43 557
21. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 26.48 554
22. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.50 552
23. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 27.02 521
24. MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.09 517

LINDHOLM Christopher 02 VSS VASBY 27.09 517
26. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 27.11 516
27. JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 27.20 511
28. SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 27.33 504
29. CIERKOSZ Filip 02 MKP Astromal-Leszno 27.36 502
30. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 27.42 499
31. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 27.58 490
32. LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 27.69 484
33. ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 27.76 480
34. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.81 478
35. BORZYMEK Hubert 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.96 470
36. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.02 467
37. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.38 450
38. RAJCA Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 28.55 442
39. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.00 421
40. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.51 400
41. MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 30.86 350
42. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.90 348
43. MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.25 337


